TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA 6ª RELATORIA

CONSELHEIRO ALBERTO SEVILHA

1. Expediente nº: 4674 /2015

2. Classe de assunto: 15 – Expediente

2.1. Assunto: 01 – Expediente Oficio 28/15/IC07/14-5ª PJPN-GAB- Solicitando Fiscalização

referente aos Termos de Parcerias entre o Município de Porto Nacional e o Instituto Sócio –
Educacional Solidariedade – ISES.

3. Responsável: Vinicius de Oliveira e Silva

4. Entidade de Origem: Procuradoria Geral da Justiça – CNPJ: 01.786.078/0001-46

5. Relator: Conselheiro Alberto Sevilha

6. DESPACHO N° 253/2015

6.1 O presente expediente trata-se de solicitação de Fiscalização referente

aos Termos de Parcerias entre o Município de Porto Nacional e o Instituto Sócio –

Educacional Solidariedade – ISES e encaminhamento de cópia de inicial de ação civil pública

ajuizada pelo Ministério Público sob o nº 0001316-36.2015.827.2737 (e-proc).

6.2 Determina-se o encaminhamento do presente expediente a

Coordenadoria de Análise de Atos, Contratos e Convênios (COACC), para juntar aos autos de

n° 6212/2014.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Sexta Relatoria,

em Palmas, Capital do Estado, aos 12 dias do mês de maio de 2015.

                  ALBERTO SEVILHA

                                                                 Relator

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALBERTO SEVILHA

Cargo: CONSELHEIRO (A) - Matricula: 238422

Código de Autenticação: ff58da84848f9691d3ae6179e0616ea5 - 13/05/2015 14:18:16